
令和２年１０月吉日 

保護者 各位 

宜野湾市立大山幼稚園 

大山小学校 

園・校長 宮城 信夫 

（公印省略） 

令和２年度 運動会へのご案内 

 

秋冷の候、貴殿にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和２年度の運動会を下記の日程で開催いたします。本年度は新型コロナウイルス感染症対策の

ため、午前中開催としております。 

つきましては公私ともにご多用のことと存じますが、子どもたちの演技をご覧いただき、激励してくだ

さいますようご案内申し上げます。 

 

記 

１ 日 時  令和２年１１月１５日(日)  午前８時３０分開始 

    児童は８時までに登校させてください。 

２ 会 場  大山小学校運動場 

３ お願い  ①観覧者は家庭で必ず検温してください。風邪症状や発熱、倦怠感、味覚異常などがある

方は来校できません。 

       ②必ずマスク着用でソーシャルディスタンスを保つなど、観覧の際は保護者間で各自 

        ３密を避けるようお願いします。 

③観覧スペースは入れ替え制となります。各学年の児童の演技終了後は速やかに場所を

お譲りください。 

④保護者観覧用テントはありません。立ち見となります。 

⑤実施可否決定は当日１５日(日)の午前６時３０分とします。キュートメール配信とホー

ムページ掲載を致しますので、電話での問い合わせはご遠慮下さい。荒天の際は２１日

に順延となります。 

⑥運動会が延期になった場合も１６日(月)は振替休日となります。 

＊県内の感染状況によっては変更もあります。予めご了承ください。裏面に協力のお願いがあります。 



 

【その他ご協力のお願い】 

観覧席について 

・今年度の観覧席確保はご遠慮下さい。観覧スペースは入れ替え制とさせていただきます。 

  （観覧スペースや保護者様の待機場所の詳細については、別紙プログラムをご覧ください。） 

・兄弟を待つ間待機される保護者の待機場所は、運動場国道側スタンドと体育館を解放いたします。 

・校舎側の通路は、児童の入退場の通路となります。こちらでのご観覧はご遠慮下さい。 

・御観覧時や待機時の３密対策及び熱中症対策は、各自で十分ご配慮下さい。 

  

体育館の解放について 

・体育館では走り回ったり、騒いだりしないようお願いします。 

・舞台や２階ギャラリー、倉庫内への立ち入りはご遠慮下さい。 

 

その他 

・ゴミは各自でお持ち帰り下さい。（来た時よりも美しく） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

児童玄関       校舎 園舎 

職
員
駐
車
場 

正
門 

体育館 

（保護者待機場所） 

待機可能場所 

保
護
者
観
覧
ス
ペ
ー
ス 

保
護
者
観
覧
ス
ペ
ー
ス 

国道５８号線 

保護者観覧スペース 


